SECRETARIA DE LOGÍSTICA E TRANSPORTES

DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM
SUPERINTENDÊNCIA

Ofício-SUP/EXT-675-19/10/2022

Ref: DER/835490/2022

Int.: Câmara Municipal de lbitinga

Senhora Presidente,

Cumprimentamos Vossa Excelência cordialmente e reportamo-nos aos
termos do Ofício n° 605/2022, que encaminhou o Requerimento de Informações n°
478/2022, de sua autoria, solicitando informações sobre a fiscalização de animais soltos
na pista, em rodovias e nas vias municipais.

Sobre o assunto ratificamos, de ordem do Sr. Superintendente, o teor
do OFC-DR.4-EXT-268-30.9.2022 encaminhada pela Divisão Regional de Araraquara -
DR.4, em resposta ao seu Ofício n° 604/2022.

Atenciosamente,

HU
Chefe de Gabi e de Autarquia

Exma. Sra.
Presidente Daniela Cristina Souza Branco de Rosa
Câmara Municipal de lbitinga
Av. Dr. Victor Maida, 563
lbitinga - SP
CEP 14940-097

CHI/chi